

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता देते आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)



APPLICATION No.: Slog 19/215 (1669/M)

APPLICATION DATE: 6/9/11

NAME of APPLICANT :
जगदेव का जय

Mewati Singh

AGE-YEARS आयु-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : Ram Ashish

PRESENT RESIDENCE ADDRESS :
118, Vinay Nagar, Bareilly

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान आवास संस्थान

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान जावासीर पह



OCCUPATION: Housewife
स्वामी की पत्नी

MARRIED (जिवाहित) / UNMARRIED (अजिवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME: Rs. 96,000/- (Family Income)

(Attach Proof of Income).
(अपना साध्य लेखन)

PAN No. १०२०३०४०५०६०

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)

Yes / No

FAMILY DETAILS

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EW3 Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basic/Proof अन्य भौतिक सामग्री
परिवार रेता को जीवे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को जावा प्राप्त संतुष्टि करें।)	अल्प व्याय वाले प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को जावा प्राप्त संतुष्टि करें।)	उपचारा कार्ड (प्रमाण पत्र को जावा जीवि संतुष्टि करें।)	

"PURPOSE" FOR REQUESTING ASSISTANCE

प्रादुर्भाव देते हिंदू ग्रन्थे विश्वामीति च उक्तव्यम्:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached गलतप्राप्त डॉक्टर से जड़ी को गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
	Diaq:- LE Cataract
	Sur:- LE Phaco + IOL

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस अवैधत के द्वारा प्राप्त अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से दिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED हो गई सहायता रकमी
	NIL	

DECLARATION by APPLICANT: अर्पणा द्वारा घोषणा की:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koehla Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं प्राप्ति लेता हूँ कि इस प्रकार मेरे यही विवरण ऐसी जानकारी के अनुसार ताक पर्याप्त है। यदि कोई विवरण ऐसे कामन अवश्य चल जाता है तो ये उसी जानकारी द्वारा संकेतित की जाएगी।
 2.) ये द्वारा ये स्वाक्षर यथा "कोहिला लानडेलन", से लें या रखी है, उसका उचित उसी उद्देश्य को गृहीत किये जानें, जो इस प्रकार मेरे पास रहा है।
 3.) मैं प्राप्ति लेता हूँ कि यह सम्भाला देंगे कुछ अपर्याप्त की ओर है, उस दौरान जो आविष्कार करके बतायी जाएं तो यह लिया है और न ही भवितव्य के रूप में।

AGREEMENT by APPLICANT (签具的同意)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत्यक्ष पर अपने इमारत का अंगठे की ताक लगाकर, मैं (अप्पेलेट) अपनी सहमति को पुरिंद करता हूँ एवं "प्रोतीका चार्टर्सन और उसके न्यायों" को अधिकृत करता हूँ एवं येह नाम, पता, कोटी और जी निम्नलिखित परामर्श दें, डोरे "कांसिस्टो" एवं नामी, राम, याकूबपां एवं उसके उत्तराधिकारी और उपराधिकारी को लिखे निम्नों पर प्रस्तर पाठ्यक्रम में प्रभागित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रत्यक्ष का विवरण मेरे इस्तम्ब के चलते या बढ़ मेरे करने के लिए "कांसिस्टो चार्टर्सन" व नामी अधिकृत है।

2) मैं (अप्पेलेट) इस बात के लकड़ा हूँ एवं येह नाम, पता, कोटी और विवरण जो कि सहमति के उद्देश्यों के प्राप्तित हैं युक्ते स्वरूप सहमति का छक्का नहीं करता। इस सहमति में "कांसिस्टो" एवं उसके उत्तराधिकारी विवरण लिखना और जापानीय लिखा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

जांच के लिए इस अंदर से जाता है।

(more or less)

AGREEMENT by HOSPITAL (इस्काला परा अस्पताल)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अलावा अन्यायी को भी से जाती है कि "करित्व प्रतिक्रिया" के लिए नवाचार हेतु किसी तरीके की जरूरत है, जिसे हम (हमारी) जिन दबाव से प्रभय न लम्फात करते हैं।

- 1) यह कि व तो बहंपन और व ही अवधि में वित्तीय जटाता किसी गैर सकारी लंगड़न के किसी अन्य स्रोत से उक्त रोगी/राशि के लिए या से रुद्ध है, जैसे कि हमने "कोलिका फाटन्डेन" में लिखा है कि इसके साथ में "कोलिका फाटन्डेन" द्वारा बदर रुद्ध कि है वही "कोलिका फाटन्डेन" द्वारा जटाता विनिति अवधि/राशि ऐसु प्रभुरु जो किंवा जल्त है तो असाधारण किसी अन्य ऐसी सकारी राशि का किसी अन्य राशि/राशि से सहायता लेने वा अधिकार गुरुत्व करना है। इस पृष्ठ में एस बदर का जल्त है कि असाधारण द्वितीय बदर उक्त रोगी/राशि को ऐसु दिलाकर

2. "कोशिका फाइनेंस" से तो यह सहायता केवल विदेश प्रकृति की है। ऐसी जह इसका द्वारा यह गई सहायता का विवेद गये उच्चावधारियों का चुनाव ऐसी एवं इतनाही के बीच का विवेद है और "पालिका फाइनेंस" द्वारा विदेश प्रकृति का कोई दबाव नहीं है। इससे इसका दूसरा भौत आगे जाने की साथी विभिन्नताएँ ऐसी हैं इसका दूसरा भौत असमिया विवेदोंमें से यही है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery जिरेजन की तिथि 09/11	<input checked="" type="checkbox"/> Dr. Shubha Mehta (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दूसरे का नाम व इलाजकार डॉ शुभा म.	Dr. V.P. Thakral Med. Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory SHROFF EYE CENTRE (Name of Hospital) A-3, Kaliachowk, Chembur, Mumbai 400 014 Mobile: 910 040
--	---	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

आवासिक व्यवस्था विभ.

卷之三

卷之三

SIGNATURE of

प्राचीन राजस्थान

SIGNATURE of TRUSTEE 1

लालौ इन्द्रिया ।

Digitized by srujanika@gmail.com

eric